
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ Г.БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ 

им. В.М. ПРИЕМЫХОВА г. БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

от 21.07.2020 г.

г. Белогорск

«О внесении изменений в Положение об учетной политике для целей 
бухгалтерского и налогового учета на 2020 и последующие годы 

МАУК «ЦКР им. В.М. Приемыхова г. Белогорск»»

В соответствии с Приказом от 17.07.2020 № 92 «Об утверждении 
изменений об учетной политике для целей бухгалтерского и налогового 
учета на 2020 и последующие годы» МКУ «Управления культуры 
Администрации г. Белогорск»,

п р и к а з ы в а ю :
Внести следующие изменения в Положение об учетной политике для 

целей бухгалтерского учета. Данное положение применить к операциям по 
бухгалтерскому учету и формам первичных учетных документов с 
01.01.2020:

1. Утвердить в новой редакции приложение 2.4 (штатное расписание) 
к «Положению об учетной политики для целей бухгалтерского учета» 
согласно Приложения № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главного бухгалтера Т.В. Гордеева


